Diário Oficial
             Prefeitura de Lidianópolis

Em conformidade com a Lei Municipal Nº 608/2012, com a Lei Complementar nº31/2009     e com
o Acórdão nº 302/2009 do Tribunal de Contas do Estado     do Paraná.

ANO: 2017 / EDIÇÃO Nº 1847                                             Lidianópolis, Sexta-Feira,  29 de Dezembro de 2017

PORTARIA N.º 2.174, DE 29 DE DEZEMBRO DE 2017.

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE LIDIANÓPOLIS, ESTADO DO PARANÁ, USANDO DAS
ATRIBUIÇÕES QUE LHE SÃO CONFERIDAS POR LEI,

RESOLVE:

Conceder férias aos servidores do município de Lidianópolis-Pr. conforme abaixo discriminados:

SERVIDOR (A) PERÍODO AQUISITIVO PERIODO DE GOZO

ANA PAULA DIAS CARVALHO 25/10/2016 a 24/10/2017 02/01/2018 a 31/01/2018

ANTONIO APARECIDO DOS SANTOS 13/02/2014 a 12/02/2015

13/02/2012 a 12/02/2013

02/01/2018 a 21/01/2018

ELIANE AP. S. S. SANTOS 01/01/2017 a 31/12/2017 02/01/2018 a 16/01/2018

IDEVALDO JOSE VIANA  01/01/2015 a 31/12/2015 02/01/2018 a 31/01/2018

JOSE DO CARMO NETO 01/01/2016 a 31/12/2016 02/01/2016 a 18/01/2016

JOSE GLAUCIO DO PRADO FILHO 01/01/2016 a 31/12/2016 02/01/2018 a 21/01/2018

KELY CRISTINE F. SPINASSI 01/06/2012 a 30/05/2013 02/01/2018 a 16/01/2018

LUZIA I. GRANEIRO CAMPOS 11/12/2014 a 10/12/2015 02/01/2018 a 16/01/2018

MARILDO OLIVEIRA 04/01/2016 a 03/01/2017 02/01/2018 a 20/01/2018

VERA LUCIA DIAS VIANA 17/03/2016 a 16/03/2017 02/01/2018 a 31/01/2018

REGIANE CORREA 02/01/2017 a 31/12/2017 02/01/2018 a 21/01/2018

REGIANE SPINASSI 02/01/2017 a 31/12/2017 02/01/2018 a 21/01/2018

VALDECI MARCELINO LEITE 02/01/2017 a 31/12/2017  02/01/2018 a 31/01/2018

Revogadas as disposições em contrário, a presente Portaria entra em vigor nesta data, e posteriormente, será

publicado no órgão oficial do Município.

EDIFÍCIO DA PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE LIDIANÓPOLIS, ESTADO DO PARANÁ, AOS VINTE E NOVE DIAS DO MÊS

DEZEMBRO ANO DE DOIS MIL E DEZESSETE.

ADAUTO APARECIDO MANDU

PREFEITO MUNICIPAL

Assinado digitalmente por: MUNICIPIO DE LIDIANOPOLIS:95680831000168
PUBLICAÇÃO DO ORGÃO OFICIAL
Data da assinatura: 30/12/2017 às 01:59:36

                               1 / 4

       Diário Oficial
             Prefeitura de Lidianópolis

Em conformidade com a Lei Municipal Nº 608/2012, com a Lei Complementar nº31/2009     e com
o Acórdão nº 302/2009 do Tribunal de Contas do Estado     do Paraná.

ANO: 2017 / EDIÇÃO Nº 1847                                             Lidianópolis, Sexta-Feira,  29 de Dezembro de 2017

PORTARIA N.º 2.173,de 29  DE DEZEMBRO 2017.

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE LIDIANÓPOLIS, ESTADO DO PARANÁ, USANDO DAS
ATRIBUIÇÕES QUE LHE SÃO CONFERIDAS POR LEI,

RESOLVE:

Conceder férias regulamentares aos servidores da educação municipal:

SERVIDOR (A) PERÍODO AQUISITIVO PERIODO DE GOZO

ANGELA HELENA ORTIZ 29/02/2017 a 28/02/2018 02/01/2018 a 31/01/2018

ARIANA CONCEIÇÃO BOVO  20/02/2017   a 19/02/2018 02/01/2018 a 31/01/2018

BEATRIZ APARECIDA GUERRA  03/02/2017 a 02/02/2018 02/01/2018 a 31/01/2018

BRUNA RAFAELA CORREA FELIX 20/02/2017 a 19/02/2018 02/01/2018 a 31/01/2018

CÉLIA APARECIDA MENDES*  14/06/2017 a 13/06/2018

11/02/2017 a 10/02/2018

02/01/2018 a 31/01/2018

CÉLIA BRITO DE CARVALHO RONQUI  01/07/2017 a 30/06/2018 02/01/2018 a 31/01/2018

CELINA MATILDE BUZATO 15/02/2017 a 14/02/2018 02/01/2018 a 31/01/2018

CIRENE RODRIGUES DE SOUZA 06/03/2017 a 05/06/2018 02/01/2018 a 31/01/2018

CRISTINA NUNES MACIEL SOBREIRA  08/06/2017 a 07/06/2018 02/01/2018 a 31/01/2018

DAIANE DANIELE URBANAS         26/02/2017 a 25/02/2018 02/01/2018 a 31/01/2018

DANIELE PATRICIA NICOLINI 02/03/2017 a 01/03/2018 02/01/2018 a 31/01/2018

DIONIZIA RODRIGUES MENDES          13/05/2017 a 12/05/2018 02/01/2018 a 31/01/2018

DONIZETE GERONCIO TORRES   10/03/2017 a 09/03/2018 02/01/2018 a 31/01/2018

DOVANIR CAETANI  01/07/2017 a 30/06/2018 02/01/2018 a 31/01/2018

EDNA SIMIGUINI SANPAIO  04/09/2017 a 03/09/2018 02/01/2018 a 31/01/2018

ELAINE ALVES DIAS 20/02/2017 a 19/02/2018 02/01/2018 a 31/01/2018

ELIANA BOVO MACIEL  13/05/2017 a 12/05/2018 02/01/2018 a 31/01/2018

ELZA PEPE DE OLIVEIRA              16/06/2017 a 15/06/2018 02/01/2018 a 31/01/2018

IRACI GRANEIRO 15/02/2017 a 14/02/2018 02/01/2018 a 31/01/2018

IVONE APARECIDA DA SILVA  28/08/2017 a 27/08/2018 02/01/2018 a 31/01/2018

IZABEL CRISTINA C. CARDOSO 26/03/2017 a 25/03/2018 02/01/2018 a 31/01/2018

Assinado digitalmente por: MUNICIPIO DE LIDIANOPOLIS:95680831000168
PUBLICAÇÃO DO ORGÃO OFICIAL
Data da assinatura: 30/12/2017 às 01:59:36

                               2 / 4

       Diário Oficial
             Prefeitura de Lidianópolis

Em conformidade com a Lei Municipal Nº 608/2012, com a Lei Complementar nº31/2009     e com
o Acórdão nº 302/2009 do Tribunal de Contas do Estado     do Paraná.

ANO: 2017 / EDIÇÃO Nº 1847                                             Lidianópolis, Sexta-Feira,  29 de Dezembro de 2017

JESSICA BERTACHI DE OLIVEIRA FREITAS  20/02/2017 a 19/02/2018 02/01/2018 a 31/01/2018

JOÃO JOSE LYRA  01/07/2017 a 30/06/2018 02/01/2018 a 31/01/2018

JOSIANE DE FATIMA BARBOSA 03/03/2017 a 02/03/2018 02/01/2018 a 31/01/2018

JULIANA BOVO 15/02/2017 a 14/02/2018

20/02/2017 a 19/02/2018

02/01/2018 a 31/01/2018

KARINA APARECIDA GONÇALES 15/02/2017 a 14/02/2018 02/01/2018 a 31/01/2018

LAÍZA CRISTINE LYRA 15/02/2017 a 14/02/2018 02/01/2018 a 31/01/2018

LUCIA ARTIOLLI NUNES MACIEL 26/02/2017 a 25/02/2018 02/01/2018 a 31/01/2018

LUCINÉIA DE OLIVEIRA NASCIMENTO  20/02/2017 a 19/02/2018 02/01/2018 a 31/01/2018

LUZIA RODRIGUES MARIA DIAS 08/06/2017 a 07/06/2018 02/01/2018 a 31/01/2018

MAGDA GONÇALVES DE ABREU 12/06/2017 a 11/06/2018 02/01/2018 a 31/01/2018

MARCIA APARECIDA MARCOLINO*   03/02/2017 a 02/02/2018

08/06/2017 a 07/06/2018

02/01/2018 a 31/01/2018

MÁRCIA GERONCIO TORRES 02/02/2017 a 01/02/2018 02/01/2018 a 31/01/2018

MARCILENE DE OLIVEIRA HARDEM       13/05/2017 a 12/05/2018 02/01/2018 a 31/01/2018

MARIA APARECIDA PEREIRA   08/06/2017 a 07/06/2018 02/01/2018 a 31/01/2018

MARIA CIRIA BERDUSCO 25/10/2017 a 24/10/2018 02/01/2018 a 31/01/2018

MARIA ROSA DOS SANTOS PERINOTO     26/04/2017 a 25//04/2018 02/01/2018 a 31/01/2018

MERCIA ESQUIÇATO ROCHA   01/03/2017 a 29/02/2018 02/01/2018 a 31/01/2018

NELSON BUZATO  01/07/2017 a 30/06/2018 02/01/2018 a 31/01/2018

PAULO CARVALHO AMORIM  01/07/2017 a 30/06/2018 02/01/2018 a 31/01/2018

RITA DE CASSIA MOREIRA SANTOS  08/03/2017 a 07/03/2018 02/01/2018 a 31/01/2018

ROGERIO LEONARDI DA SILVA   02/01/2016 a 01/01/2017 02/01/2018 a 31/01/2018

ROSANA AMARAL DE FREITA 05/02/2017 a 05/02/2018 02/01/2018 a 31/01/2018

ROSANA APARECIDA VOLTOLIN 08/06/2017 a 07/06/2018 02/01/2018 a 31/01/2018

SIMONICA SILVA VILELA 01/07/2017 a 01/07/2018 02/01/2018 a 31/01/2018

SINALIA FRANCISCA DE AQUINO 15/02/2017 a 14/02/2018 02/01/2018 a 31/01/2018

SONIA APARECIDA DOS SANTOS ROSA 06/04/2016 a 05/04/2017 02/01/2018 a 31/01/2018

VANDERLEIA DE OLIVEIRA SEMEGHINI* 05/03/2017 a 04/03/2018 02/01/2018 a 31/01/2018

Assinado digitalmente por: MUNICIPIO DE LIDIANOPOLIS:95680831000168
PUBLICAÇÃO DO ORGÃO OFICIAL
Data da assinatura: 30/12/2017 às 01:59:36

                               3 / 4

       Diário Oficial
             Prefeitura de Lidianópolis

Em conformidade com a Lei Municipal Nº 608/2012, com a Lei Complementar nº31/2009     e com
o Acórdão nº 302/2009 do Tribunal de Contas do Estado     do Paraná.

ANO: 2017 / EDIÇÃO Nº 1847                                             Lidianópolis, Sexta-Feira,  29 de Dezembro de 2017

15/02/2017 a 14/02/2018

VERA LÚCIA LOPES DOS SANTOS*  11/02/2017 a 10/02/2018

08/06/2017 a 07/06/2018

02/01/2018 a 31/01/2018

VERENICE AUGUSTA LOPES SANTANA     15/02/2017 a 14/02/2018 02/01/2018 a 31/01/2018

VIRLEY PINHEIRO DA SILVA   06/03/2017 a 05/03/2018 02/01/2018 a 31/01/2018

YUSSEF ABDER RAZEQ ISMAIL   10/05/2017 a 09/05/2018 02/01/2018 a 31/01/2018

Revogadas as disposições em contrario esta Portaria entre em vigor nesta data e, posteriormente, será

publicada no Órgão Oficial do Município.

EDIFÍCIO DA PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE LIDIANÓPOLIS, ESTADO DO PARANÁ, AOS VINTE NOVE DIAS DO MÊS DE

DEZEMBRO DO ANO DE DOIS MIL E DEZESETE.

ADAUTO APARECIDO MANDU

PREFEITO MUNICIPAL

EDITAL DE CONVOCAÇÃO N.º 034-2017.

O Prefeito do Município de Lidianópolis – PR, no uso de suas atribuições legais convoca a Conselheira Tutelar Suplente para

comparecer ao Departamento de Recursos Humanos, no período de 29/12 a 03/01/17, (somente dias úteis), das 8:00/11:00 as

13:00/17:00, para cumprirem conforme § 1°. da lei 712/2015.

Classificação

Suplentes

Nome do Candidato Quantidade de Votos

6º KARIN MELAINE MELINSKI 86

OBS.:  A Conselheira tutelar suplente fica dispensada de apresentar toda a documentação de admissão, devendo

apresentar somente os documentos que foram modificados após a última nomeação.

LIDIANOPOLIS, 28 DE DEZEMBRO DE 2017.

ADAUTO APARECIDO MANDU

Prefeito Municipal

Assinado digitalmente por: MUNICIPIO DE LIDIANOPOLIS:95680831000168
PUBLICAÇÃO DO ORGÃO OFICIAL
Data da assinatura: 30/12/2017 às 01:59:36

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                               4 / 4

http://www.tcpdf.org

		2017-12-30T01:59:36-0200